agros, seu reliquas possessionesmemorataeecclesiae,]

quas moderoo tempore possidet, vel quaedeinceps
in jure ipsius loci voluerit divina pietas augeri, ad

Causasjudiciario raore audiendas vel discutiendas,
vel freda exigejrda, aui mansionesvel paratas facien-
das, aut fidejussores toUendos, aut homines ipsius
ecclesiaecpntra rationis ordinem distringendos, nec
ullas redhibiliones nec ilUcitas pccasiones rpquiren-
das, ingredi audeat. Praecipimusetiam atque jubemus
ut res fuas moderno tempore juste et legatitef pos-
sidet, vel quse ibidem divtha pietas augeri voluerit,
in .eoroni jore et domioatiooe absqoe cujuslibet io-

'

quietbdioe aut illicita contrarielate persistant, neque
ollam indebitam calumniam aot repetitiooem de eis
a quoquam oflo unquam tempore patiantur; sed li-
ceat -eis'memoratas res, cum omnibus ad se Juste ef (

legaliter pertinenlibus, absque alicujus iiijusta con-
tradictione quieto ordine possidere, et de eis Jure
ccclesiastico disponere quidquid voluerint; quatenus
nostro juvamine divinumcultum copiosiosexsequea-
tes, pro nostra, conjugis, proUsquenostrscincolumi-

tate, et stabilitate imperii nostri eos Domjnimise-
ricordiam attentius exorare deleptet. Et ut haec
auctorUas nostra prscsentibus futurisque temporibus
inconvulsa permaneat, manu propria eam subler fir-

mavimus, et aunulo nostro sigillari jussimus.

Signura Ludovici serenissimi imperatoris.

Hirminmarus nolarius advicemHugonisrecognovi.

Data IIINonas Martias, anno, Christopropitio, 23 «

imperii domni Ludovici piissimi Augusti, indictione ]
14 b. Actum Aquisgrani palatio regio in Dei nomioe

. feliciter. Ameo.

i ....... CCIX.

LDDOVICIPII WPLOMAPROECCLESIACENOMANENSI.

{Anno836.)

[Apud Baluz., Miscetl., tom. I, pag. 87.]

In nomine Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi,

Aruleosiabbati res eitis monasterii in ioteerum resti-
tuit, facta eidem charta reveslitoria iv Nonas Fe-
bTuarias.anno 19, imperahte domnonostro Ludovico
imperatore. Vide Marcam Hispanicara, pag. 769.

a Pessime in exemplari vitialo, anna 20. Domnos
Vaissetius, tomo I Historiae Occitariiae, pag. 745,
col. 1, corrigendjamceoset anno 8, ut qoadret indi-

KLudovieus, divinarepri^itianttijclementia, imperator
Augustus. .,

OmoibosfidelibossanetseDeifeclesise ac nostris,

praesentibuset futuris, nolum sit quia vir yenerabilis
Aldricus Cenomanicaeurbis episcopus, bTvinoho-
nore fervens pariter et amore, monasteriolom in spa
parochia novo opere suoqueproprio sudore et lahore
in honore Dei et Salvaloris nostri ac sanctae ejns-' derii genitficis Marisebeatorumque marlyrom Ger-